

معرفی

شهر پهناور مشهد در استان خراسان رضوی برای سفرهای خانوادگی یا به همراه دوستان و تورهای مسافرتی، بسیار مقصد مناسب و جذابی ست چرا که علاوه بر حرم مطهر امام هشتم جاذبه های فراوان دیگری در آن وجود دارد که تمام امکانات برای مسافران با هر شرایط اقتصادی را در بر دارد. از جاذبه های مشهد که برای هر گردشگری هیجان انگیز و دیدنی ست پارک بزرگ ملت است که با هر سلیقه و سنی که باشید برای شما مناسب و لذت بخش خواهد بود.

پارک ملت مشهد کجاست

پارک ملت مجموعه ی وسیعی ست که از نقاط مختلف شهر امکان دسترسی به آن وجود دارد اما راحت ترین مسیر ابتدای بزرگراه وکیل آباد و بلوار امامت است. این پارک روبروی دانشگاه فردوسی مشهد از ضلع شمالی آن قرار دارد.

تاریخچه

این پارک بزرگ همانقدر که برای یک پیاده روی یا دوچرخه سواری انتخاب خوبی است، برای تفریح و سرگرمی های هیجان انگیز هم کاملا مناسب و مجهز است. دریاچه ی مصنوعی بزرگی در میان پارک است که روی آن پلی زیبا درست کرده اند و چشم انداز جالبی دارد، امکان قایق سواری در این دریاچه هم برای علاقه مندان وجود دارد. فواره های موزیکال و رقص نورهای رنگی بر فراز آن هم از جلوه های چشم نواز شبانه ی پارک ملت است که افراد زیادی برای تماشای آن در کنار دریاچه می ایستند. این پارک که در دوره ی پهلوی دوم و توسط مهندسان و طراحان انگلیسی طراحی و ساخته شد دارای زمین های بازی و ورزش های مختلفی از جمله تنیس، فوتبال، مینی گلف، والیبال، بسکتبال و یک استخر روباز با گنجایش زیاد است. البته فضای مخصوص ورزش و پیک نیک برای بانوان نیز در آن در نظر گرفته شده که شامل آلاچیق و وسایل ورزشی است، نام این قسمت باغ رز است. در گوشه ای از پارک مجسمه ای تمام قد از امیرکبیر به چشم می خورد که از ایتالیا به ایران و مشهد آورده شده و سازنده ی آن مجسمه ساز برجسته ی ایتالیایی ست. در این پارک بزرگ فرهنگسرا و سالن های نمایش و کتابخانه هم برای اهالی فرهنگ در نظر گرفته شده. همچنین کودکان می توانند علاوه بر استفاده از شهربازی بزرگ و مجهز این مجموعه در مکانی که برای شن بازی کودکان ساخته شده ساعت ها بازی کنند. گفتنی ست بزرگترین چرخ و فلک استاندارد ایران در پارک ملی مشهد قرار دارد و بازی های هیجان انگیز دیگری مانند ترن هوایی و سورتمه و تاب های چرخشی هم در آن ساخته شده اند. اگر به بازدید از پرنده گانی مثل مرغ عشق و طاووس و شترمرغ هم علاقه دارید در این پارک باغ کوچکی برای نگهداری این حیوانات قرار دارد. لاله های رنگارنگی که در بهار در قسمت وسیعی از پارک ملت کاشته می شوند برای علاقه مندان به طبیعت و گلهای بهاری بسیار چشم نوازند و از همنشینی انبوهی از لاله های رنگی جشنی در بهار در پارک ملت برپا می شود.

بهترین زمان بازدید

برای سفر به مشهد و گذراندن اوقاتی در پارک ملت، رنگی ترین و خوش آب و هوا ترین فصل، بهار است. اما قدم زدن روی برگ های نارنجی و زرد پاییزی که در مسیر پیاده روی پارک ریخته اند هم خالی از لطف نیست و طرفداران خود را دارد.